3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2022                                                                                                          № 13
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 24 января 2022 г. № 8
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2022 года»

Рассмотрев заявление руководителя муниципального казенного учреждения «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Орел Н.Л. от 25 января 2022 г. № 8 о включении в реестр муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района объектов движимого имущества, приобретенных за счет средств бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, и в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 10 августа 2018 г. № 1), Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 января 2022 г. № 8 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2022 года», дополнив раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района строками 207 – 209 следующего содержания (приложение).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Реестр муниципального имущества».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 27.01.2022 № 13
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 24 января 2022 г. № 8

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 27.01.2022 № 13)

«

	207
	Косилка тракторная КРН-2,1
	189975,00
	36939,56
	12.05.2021
	муниципальный контракт № 02/05 от 06.05.2021 на закупку товаров для муниципальных нужд
	муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	1101342630
	2021
	-
	-
	-
	-

	208
	Трактор Беларус-320.4М
	1087266,67
	18121,12
	25.10.2021
	муниципальный контракт № 0318300018321000178 от 08.10.

2021 на поставку трактора (мини)
	муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	1101350501
	2021
	-
	-
	-
	-

	209
	Погрузчик КУН TURS-400-0
	184300,00
	0,00
	15.12.2021
	муниципальный контракт № 02/12 от 01.12.
2021

на поставку навесного оборудования для трактора
	муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	нет
	1101350502
	2021
	-
	-
	-
	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко